
COMUNE DI MUSSOMELI
      (Libero Consorzio comunale di Caltanissetta)

Piazza della Repubblica, 1 - 93014 Mussomeli Tel. 0934/961111 - Fax 0934/991227
PEC: comunemussomeli@legalmail.it

COPIA

DETERMINAZIONE SINDACALE

REG. SINDACO N. 14 DEL 26-07-2018

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale.

CIG:

L’anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di luglio

IL SINDACO

VISTA la propria determinazione sindacale n. 12 del 18 luglio 2018 con la quale è stata
individuata nella persona della Dott.ssa Maniscalco Lucia il Segretario idoneo a svolgere le
relative funzioni presso la segreteria convenzionata di questo Comune;
VISTO il provvedimento prefettizio di assegnazione n. 686/2018 del 20 luglio 2018;
VISTO l’art. 4 della convenzione tra i comuni di Mussomeli e Vallelunga Pratameno per il
servizio in forma associata della segreteria comunale;
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” che, tra le altre cose, reca norme in materia di
“ordinamento finanziario e contabile”;
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30 “Norme sull’ordinamento degli enti
locali”;
VISTO lo Statuto comunale vigente;
TUTTO ciò premesso e considerato;

DETERMINA

1-di approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art.3 della legge regionale n.10/1991 e successive
modifiche, le motivazioni in fatto e in diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte
integrante e sostanziale del dispositivo;



2-di nominare la Dott.ssa Maniscalco Lucia, nata a Sutera il 20 febbraio 1959, Segretario
della segreteria convenzionata tra i comuni di Mussomeli e Vallelunga Pratameno, fissando
l’1 agosto 2018 il termine per assumere servizio;

3-di notificare:
alla Dott.ssa Maniscalco Lucia il presente provvedimento, trasmettendone copia
all’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
Sezione Sicilia alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di
accettazione dell’interessata e la comunicazione di assunzione in servizio;

al Sindaco dei Comuni convenzionati di Gangi e Alimena, attuale sede di titolarità del-
segretario nominato, il presente provvedimento;

al Sindaco del Comune di Vallelunga Pratameno, il presente provvedimento.-

                                        IL SINDACO

                                                            F.TO  GIUSEPPE SEBASTIANO CATANIA





COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Dalla residenza municipale,

                       IL SEGRETARIO GENERALE

___________________________________________________________________________________

Copia della presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio informatico il 26-07-2018 (n.
1504/2018 reg. pubbl.) per 15 giorni consecutivi, senza opposizioni.

Dalla residenza municipale, 

                             IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 1504/2018  reg. pubbl.

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo, certifica che copia della
presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio informatico  il giorno 26-07-2018 e vi è
rimasta per 15 giorni consecutivi e che, entro tale termine, non sono state prodotte opposizioni.

Dalla residenza municipale,

     IL SEGRETARIO GENERALE


